Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Maribor

· Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Tatjana Hajšek Sodin, tatjana.sodin@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Aleš Peršuh, ales.persuh@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Mihaela Rajzman, mihaela.rajzman@gov.si
· Oddelek za davke od dohodkov iz poslovanja – vodja: Lidija Pirc, lidija.pirc@gov.si
· Oddelek za dohodnino – vodja: Bjondina Imeri, bjondina.imeri@gov.si
· Oddelek za prispevke – vodja: Mitja Vodušek, mitja.vodusek@gov.si

· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje – vodja: Stanislav Podgoršek, stanko.podgorsek@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Leonida Vran, lea.vran@gov.si


· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Aljoša Oberžan, aljosa.oberzan@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Boris Rojko, boris.rojko@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 3 – vodja: Miloš Petelin, milos.petelin@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Bojan Petek, bojan.petek@gov.si


· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Lilijana Onič, lilijana.onic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Matjaž Zorec, matjaz.zorec@gov.si
· Oddelek za izvršbo 3 – vodja: Zlatka Dovnik, zlatka.dovnik@gov.si
· Oddelek za izvršbo 4 – vodja: Darjan Strmecki, darjan.strmecki@gov.si

